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부서: 환경과

정책: 환경보전

단위: 자연보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 환경과

환경과 14,793,429 13,949,695 843,734

국 3,342,473 3,326,473 16,000

기 3,600 3,600 0

도 1,237,584 1,290,877 △53,293

군 10,209,772 9,328,745 881,027

환경보전 2,901,785 2,868,895 32,890

국 1,488,473 1,472,473 16,000

도 317,460 317,460 0

군 1,095,852 1,078,962 16,890

자연보호 2,901,785 2,868,895 32,890

국 1,488,473 1,472,473 16,000

도 317,460 317,460 0

군 1,095,852 1,078,962 16,890

환경관리 42,984 38,094 4,890

202 여비 18,040 13,150 4,890

01 국내여비 18,040 13,150 4,890

○환경정책 업무추진(총액)

13,040 8,150 4,89020,000원*8명*81.5일

환경인 한마음대회 0 4,000 △4,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

03 행사운영비 0 4,000 △4,000

○그린전북 환경인 한마음대회 0 4,000 △4,0000원

비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅(그린스타트

운동 활동지원)

9,500 9,500 0

국 4,750 4,750 0

군 4,750 4,750 0

201 일반운영비 2,500 0 2,500

국 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○컨설팅 및 캠페인 홍보물품 구입

2,500 0 2,5002,500,000원

국 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

301 일반보전금 7,000 0 7,000

국 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

12 기타보상금 7,000 0 7,000

○온실가스 진단컨설팅 활동비 7,000 0 7,0007,000,000원

국 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

307 민간이전 0 9,500 △9,500

국 0 4,750 △4,750

군 0 4,750 △4,750

02 민간경상사업보조 0 9,500 △9,500



부서: 환경과

정책: 환경보전

단위: 자연보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○그린스타트 운동 활동지원 0 9,500 △9,5000원

국 0 4,750 △4,750

군 0 4,750 △4,750

탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급 26,000 26,446 △446

국 13,000 13,223 △223

도 5,200 5,200 0

군 7,800 8,023 △223

301 일반보전금 26,000 26,446 △446

국 13,000 13,223 △223

도 5,200 5,200 0

군 7,800 8,023 △223

12 기타보상금 26,000 26,446 △446

○자동차 탄소포인트제 인센티브 지급 0 446 △4460원

국 0 223 △223

군 0 223 △223

전기자동차 구매 지원(민간전기자동차 구입 보조) 1,102,000 1,142,000 △40,000

국 634,000 654,000 △20,000

도 140,400 146,400 △6,000

군 327,600 341,600 △14,000

402 민간자본이전 1,102,000 1,142,000 △40,000

국 634,000 654,000 △20,000

도 140,400 146,400 △6,000

군 327,600 341,600 △14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,102,000 1,142,000 △40,000

○전기굴착기 구매지원(민간) 0 40,000 △40,0000원

국 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

운행경유차 배출가스 저감사업(국도비) 1,015,000 1,015,000 0

국 583,000 583,000 0

도 129,600 129,600 0

군 302,400 302,400 0

201 일반운영비 3,800 0 3,800

국 1,900 0 1,900

도 570 0 570

군 1,330 0 1,330

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○저감장치 성능검사 수수료 지급

3,800 0 3,80038,000원*100건

국 1,900 0 1,900

도 570 0 570

군 1,330 0 1,330

301 일반보전금 1,011,200 1,015,000 △3,800

국 581,100 583,000 △1,900

도 129,030 129,600 △570

군 301,070 302,400 △1,330

12 기타보상금 1,011,200 1,015,000 △3,800



부서: 환경과

정책: 환경보전

단위: 자연보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노후경유차 DPF 186,200 190,000 △3,8003,800,000원*49대

국 93,100 95,000 △1,900

도 27,930 28,500 △570

군 65,170 66,500 △1,330

미세먼지 발생 불법행위 조사 및 감시 71,400 44,400 27,000

국 35,700 22,200 13,500

군 35,700 22,200 13,500

101 인건비 70,452 43,452 27,000

국 35,226 21,726 13,500

군 35,226 21,726 13,500

04 기간제근로자등보수 70,452 43,452 27,000

○미세먼지 발생 불법행위 조사 및 감시(추가) 70,452 43,452 27,000

― 기본급 15,766 0 15,76669,760원*2명*113일

국 7,883 0 7,883

군 7,883 0 7,883

― 정액급식비 1,300 0 1,300130,000원*2명*5월

국 650 0 650

군 650 0 650

― 주휴수당 2,930 0 2,93069,760원*2명*21일

국 1,465 0 1,465

군 1,465 0 1,465

― 명절휴가비 600 0 600300,000원*2명

국 300 0 300

군 300 0 300

― 4대보헙료 1,884 0 1,88415,700,000원*12%

국 942 0 942

군 942 0 942

― 여비 4,520 0 4,52020,000원*2명*113일

국 2,260 0 2,260

군 2,260 0 2,260

미세먼지 발생 불법행위 운영 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○미세먼지 측정장비 구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

자동차 탄소포인트 인센티브 지급 446 0 446

국 223 0 223

군 223 0 223

301 일반보전금 446 0 446

국 223 0 223

군 223 0 223

12 기타보상금 446 0 446



부서: 환경과

정책: 환경보전

단위: 자연보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자동차 탄소포인트제 인센티브 지급

446 0 446446,000원

국 223 0 223

군 223 0 223

전기굴착기 구매지원(민간) 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

○전기굴착기 구매지원 40,000 0 40,00020,000,000원*2대

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

청정자연보전 1,036,726 987,226 49,500

국 56,000 56,000 0

도 358,667 358,667 0

군 622,059 572,559 49,500

자연생태계보전 1,036,726 987,226 49,500

국 56,000 56,000 0

도 358,667 358,667 0

군 622,059 572,559 49,500

야생멧돼지 사체처리 106,726 96,726 10,000

301 일반보전금 35,000 25,000 10,000

12 기타보상금 35,000 25,000 10,000

○사체 운송비 35,000 25,000 10,00050,000원*700마리

진안고원 치유숲 운영 39,500 0 39,500

401 시설비및부대비 39,500 0 39,500

01 시설비 39,500 0 39,500

○지열 냉난방시설 히트펌프 및 배관 교체

17,500 0 17,500

○센터(환경교육관) 방수공사

22,000 0 22,000

17,500,000원*1개소

22,000,000원*1개소

청정환경조성사업 7,884,589 7,546,043 338,546

국 1,798,000 1,798,000 0

기 3,600 3,600 0

도 60,218 93,067 △32,849

군 6,022,771 5,651,376 371,395

폐자원 및 쓰레기 처리사업 7,884,589 7,546,043 338,546

국 1,798,000 1,798,000 0

기 3,600 3,600 0

도 60,218 93,067 △32,849

군 6,022,771 5,651,376 371,395



부서: 환경과

정책: 청정환경조성사업

단위: 폐자원 및 쓰레기 처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쓰레기 3NO운동 추진 620,640 492,460 128,180

301 일반보전금 375,380 337,200 38,180

12 기타보상금 375,380 337,200 38,180

○쓰레기3NO운동 추진 우수 읍면 시상금 5,000 0 5,000

― 최우수 2,000 0 2,000

― 우수 2,000 0 2,000

― 장려 1,000 0 1,000

○우리마을 환경리더 주민 환경교육 활동비

33,180 0 33,180

2,000,000원*1개소

1,000,000원*2개소

500,000원*2개소

35,000원*316마을*3회

401 시설비및부대비 183,000 93,000 90,000

01 시설비 183,000 93,000 90,000

○영농폐기물 공동집하장 설치 90,000 0 90,000

― 진안읍 40,000 0 40,000

― 동향면 20,000 0 20,000

― 부귀면 30,000 0 30,000

20,000,000원*2개소

20,000,000원*1개소

30,000,000원*1개소

매립장 운영관리 751,166 747,063 4,103

201 일반운영비 196,568 194,065 2,503

01 사무관리비 38,768 36,265 2,503

○매립장 무인경비시스템 및 CCTV 월정료

2,376 1,500 876

○매립장 정기검사 수수료 17,892 16,265 1,627

198,000원*12월

17,892,000원

405 자산취득비 4,100 2,500 1,600

01 자산및물품취득비 4,100 2,500 1,600

○굴삭기 버켓 구입 0 2,500 △2,500

○방역소독장비 구입 2,500 0 2,500

○근무자 옷장 구입 1,600 0 1,600

0원

2,500,000원*1대

320,000원*5개

폐자원 및 쓰레기 처리 167,426 138,426 29,000

101 인건비 42,000 30,000 12,000

03 무기계약근로자보수 42,000 30,000 12,000

○환경미화원 작업복 구입 24,000 12,000 12,000300,000원*40명*2회

206 재료비 70,400 58,400 12,000

01 재료비 70,400 58,400 12,000

○쓰레기종량제봉투 구입 45,400 33,400 12,000

― 일반용 50리터 30,000 18,000 12,000120원*250,000매

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○읍·면 방치폐기물 수거처리 5,000 0 5,000100,000원*50톤

공동집하장 확충 지원사업 20,000 10,000 10,000

국 3,000 3,000 0

군 17,000 7,000 10,000



부서: 환경과

정책: 청정환경조성사업

단위: 폐자원 및 쓰레기 처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 10,000 10,000

국 3,000 3,000 0

군 17,000 7,000 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 10,000 10,000

○공동집하장 확충 지원사업(군비추가 10,000천

원) 20,000 10,000 10,0005,000,000원*4개소

국 3,000 3,000 0

군 17,000 7,000 10,000

노후 슬레이트 철거 지원사업 2,984,000 2,884,000 100,000

국 1,442,000 1,442,000 0

군 1,542,000 1,442,000 100,000

401 시설비및부대비 2,984,000 2,884,000 100,000

국 1,442,000 1,442,000 0

군 1,542,000 1,442,000 100,000

01 시설비 2,935,194 2,835,194 100,000

○방치 및 보관 슬레이트 처리사업

100,000 0 100,0007,692.3㎡*13,000원

행락철 쓰레기관리 218,669 118,669 100,000

401 시설비및부대비 120,000 20,000 100,000

01 시설비 120,000 20,000 100,000

○행락지 공중화장실 신축 100,000 0 100,00050,000,000원*2개소

재활용품(종이팩) 교환캠페인 8,400 4,400 4,000

도 1,500 2,200 △700

군 6,900 2,200 4,700

201 일반운영비 8,400 4,400 4,000

도 1,500 2,200 △700

군 6,900 2,200 4,700

01 사무관리비 8,400 4,400 4,000

○재활용품 수거 교환물품 지원(군비추가 3,400

천원) 8,400 4,400 4,000400원*21,000개

도 1,500 2,200 △700

군 6,900 2,200 4,700

음식물류 폐기물 종량제 추진 344,680 352,680 △8,000

206 재료비 2,200 10,200 △8,000

01 재료비 2,200 10,200 △8,000

○음식물류 폐기물 종량제 전용 수거용기 구입(

120L) 0 8,000 △8,0000원

농약빈병 시군 수거보상비 지원사업 15,294 16,188 △894

도 4,588 8,094 △3,506

군 10,706 8,094 2,612

301 일반보전금 15,294 16,188 △894

도 4,588 8,094 △3,506

군 10,706 8,094 2,612

12 기타보상금 15,294 16,188 △894



부서: 환경과

정책: 청정환경조성사업

단위: 폐자원 및 쓰레기 처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농약빈병 수거 매입비 지원 15,294 16,188 △894200원*76,470kg

도 4,588 8,094 △3,506

군 10,706 8,094 2,612

생활폐기물 거점 배출시설 설치 지원 60,000 100,000 △40,000

도 18,000 50,000 △32,000

군 42,000 50,000 △8,000

401 시설비및부대비 60,000 100,000 △40,000

도 18,000 50,000 △32,000

군 42,000 50,000 △8,000

01 시설비 60,000 100,000 △40,000

○생활폐기물 거점 배출시설 설치 사업

60,000 100,000 △40,00020,000,000원*3개소

도 18,000 50,000 △32,000

군 42,000 50,000 △8,000

재활용 불가 폐기물 처리 지원 90,000 78,243 11,757

도 26,900 23,473 3,427

군 63,100 54,770 8,330

401 시설비및부대비 90,000 78,243 11,757

도 26,900 23,473 3,427

군 63,100 54,770 8,330

01 시설비 90,000 78,243 11,757

○영농폐기물 처리비 지원(재활용 불가)

90,000 78,243 11,757300,000원*300톤

도 26,900 23,473 3,427

군 63,100 54,770 8,330

재활용품 수집인 안전용품 지원 600 200 400

도 30 100 △70

군 570 100 470

201 일반운영비 600 200 400

도 30 100 △70

군 570 100 470

01 사무관리비 600 200 400

○재활용품 수집인 안전용품 지원(군비추가 500

천원) 600 200 40075,000원*8명

도 30 100 △70

군 570 100 470

진안 쓰레기 무단투기 감시용 CCTV 설치 500,000 500,000 0

201 일반운영비 12,100 0 12,100

02 공공운영비 12,100 0 12,100

○한전불입금 납부(2020년 특별조정교부금 12,1

00천원) 12,100 0 12,100242,000원*50개소

405 자산취득비 487,900 500,000 △12,100

01 자산및물품취득비 487,900 500,000 △12,100

○진안 쓰레기 무단투기 감시용 CCTV 설치(2020

년 특별조정교부금 500,000천원)

487,900 500,000 △12,1003,903,200원*125대



부서: 환경과

정책: 상수원관리

단위: 용담호유역상수원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수원관리 1,302,484 1,258,963 43,521

도 501,239 521,683 △20,444

군 801,245 737,280 63,965

용담호유역상수원관리 566,801 567,280 △479

도 299,929 320,373 △20,444

군 266,872 246,907 19,965

용담호 광역상수원지킴이 사업지원 441,327 441,806 △479

도 287,929 308,373 △20,444

군 153,398 133,433 19,965

101 인건비 412,357 412,600 △243

도 267,650 287,929 △20,279

군 144,707 124,671 20,036

04 기간제근로자등보수 412,357 412,600 △243

○용담호 광역상수원지킴이 운영(군비추가 30,0

02천원) 412,357 412,600 △2431,636,337원*42명*6월

도 267,650 287,929 △20,279

군 144,707 124,671 20,036

201 일반운영비 28,970 29,206 △236

도 20,279 20,444 △165

군 8,691 8,762 △71

02 공공운영비 28,970 29,206 △236

○용담호 광역상수원지킴이 복무관리시스템 통

신비 14,640 14,868 △22829,047원*42명*12월

도 10,248 10,408 △160

군 4,392 4,460 △68

○용담호 광역상수원지킴이 복무관리시스템 유

지보수비 14,330 14,338 △814,330,000원*1회

도 10,031 10,036 △5

군 4,299 4,302 △3

수질관리 735,683 691,683 44,000

도 201,310 201,310 0

군 534,373 490,373 44,000

가축분뇨관리 47,920 3,920 44,000

405 자산취득비 44,000 0 44,000

01 자산및물품취득비 44,000 0 44,000

○악취측정포집장비 구입 44,000 0 44,00022,000,000원*2대

행정운영경비(환경과) 254,390 251,347 3,043

인력운영비(환경과) 205,480 203,937 1,543

인력운영비(환경과) 205,480 203,937 1,543

101 인건비 205,480 203,937 1,543

03 무기계약근로자보수 40,997 39,454 1,543

○환경미화원 시간외근무수당 27,331 26,302 1,029

― 시간외수당(20호봉)

4,841 4,645 19625,209원*1명*16시간*12월



부서: 환경과

정책: 행정운영경비(환경과)

단위: 인력운영비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시간외수당(17호봉)

14,087 13,538 549

― 시간외수당(10호봉)

4,359 4,204 155

― 시간외수당(4호봉)

4,044 3,915 129

○환경미화원 휴일근무수당 13,666 13,152 514

― 휴일근무수당(20호봉) 2,421 2,323 98

― 휴일근무수당(17호봉) 7,044 6,769 275

― 휴일근무수당(10호봉) 2,179 2,102 77

― 휴일근무수당(4호봉) 2,022 1,958 64

24,456원*3명*16시간*12월

22,698원*1명*16시간*12월

21,061원*1명*16시간*12월

201,676원*1명*12일

195,647원*3명*12일

181,580원*1명*12일

168,489원*1명*12일

기본경비(환경과) 48,910 47,410 1,500

기본경비(환경과) 48,910 47,410 1,500

201 일반운영비 37,750 36,250 1,500

01 사무관리비 26,580 25,080 1,500

○사무기기운영비(총액) 12,060 10,560 1,500201,000원*5개팀*12월

재무활동(환경과) 1,413,455 1,037,221 376,234

보전지출 1,413,455 1,037,221 376,234

보전지출 47,494 0 47,494

802 반환금기타 47,494 0 47,494

01 국고보조금반환금 34,465 0 34,465

○비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅(그린

스타트 운동 활동지원)(이자) 3 0 3

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급

2,699 0 2,699

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급(이자)

24 0 24

○자동차 탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급

83 0 83

○자동차 탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급

(이자) 1 0 1

○전기자동차 구매지원(공공) 274 0 274

○전기자동차 구매지원(공공)(이자) 20 0 20

○전기자동차 구매지원(민간) 6,260 0 6,260

○전기자동차 구매지원(민간)(이자) 80 0 80

○운행차 배출가스 저감사업 지원 2,168 0 2,168

○운행차 배출가스 저감사업 지원(이자)

351 0 351

○운행차 배출가스 저감사업 지원(국도비이월)(

이자) 120 0 120

○전기이륜차 구매지원 215 0 215

○전기이륜차 구매지원(이자) 10 0 10

○쿨루프 설치지원 420 0 420

2,080원

2,698,370원

23,360원

83,000원

200원

273,140원

20,000원

6,260,000원

80,000원

2,167,300원

350,700원

120,000원

215,000원

10,000원

420,000원



부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○쿨루프 설치지원(이자) 6 0 6

○미세먼지 발생 불법행위 조사 및 감시

1,039 0 1,039

○미세먼지 발생 불법행위 조사 및 감시(이자)

132 0 132

○미세먼지 불법행위 운영 108 0 108

○미세먼지 불법행위 운영(이자) 10 0 10

○가정용 저녹스보일러 보급사업(이자)

21 0 21

○야생동물 피해예방사업(이자) 11 0 11

○생태계 교란생물 퇴치사업(이자) 4 0 4

○멸종위기종 공존 문화조성 12 0 12

○멸종위기종 공존 문화조성(이자) 10 0 10

○하천 부유쓰레기 수거사업 16,111 0 16,111

○하천 부유쓰레기 수거사업(이자) 139 0 139

○슬레이트 처리사업(이자) 350 0 350

○재활용동네마당 설치사업 176 0 176

○재활용동네마당 설치사업(이자) 16 0 16

○화장실 안전관리 시설개선 3,472 0 3,472

○화장실 안전관리 시설개선(이자) 53 0 53

○시료자동채취장치 설치지원(이자) 18 0 18

○소규모 사업장 방지시설 설치지원사업(이자)

49 0 49

5,260원

1,038,280원

131,660원

107,500원

10,000원

20,540원

10,250원

3,690원

11,200원

9,300원

16,110,530원

138,470원

350,000원

176,000원

15,840원

3,471,500원

52,140원

17,170원

48,330원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,029 0 13,029

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급

1,080 0 1,080

○탄소포인트제 가입가구 인센티브 지급(이자)

10 0 10

○전기자동차 구매지원(민간) 2,700 0 2,700

○전기자동차 구매지원(민간)(이자) 35 0 35

○대기오염측정망 설치운영 165 0 165

○대기오염측정망 설치운영(이자) 52 0 52

○운행차 배출가스 저감사업 지원 1,102 0 1,102

○운행차 배출가스 저감사업 지원(이자)

79 0 79

○운행차 배출가스 저감사업 지원(국도비이월)(

이자) 35 0 35

○운행차 배출가스 저감사업 지원(순도비이월)

110 0 110

○운행차 배출가스 저감사업 지원(순도비이월)(

이자) 50 0 50

○가정용 저녹스보일러 보급사업(이자)

5 0 5

○야생동물 피해예방사업(이자) 4 0 4

○야생동물 피해보상사업 418 0 418

1,079,350원

9,340원

2,700,000원

35,000원

164,060원

51,360원

1,101,560원

78,890원

35,000원

109,500원

50,000원

4,100원

3,380원

417,850원



부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○야생동물 피해보상사업(이자) 12 0 12

○생태계 교란생물 퇴치사업(이자) 3 0 3

○석면피해 구제보상 192 0 192

○석면피해 구제보상(이자) 4 0 4

○석면건축물 관리 434 0 434

○석면건축물 관리(이자) 26 0 26

○농약빈병 시군 수거보상비 지원사업

1,538 0 1,538

○농약빈병 시군 수거보상비 지원사업(이자)

33 0 33

○생활폐기물 거점 배출시설 설치 지원

1,029 0 1,029

○생활폐기물 거점 배출시설 설치 지원(이자)

56 0 56

○재활용 불가 폐기물 처리 지원 297 0 297

○재활용 불가 폐기물 처리 지원(이자)

64 0 64

○미생물 자동분사 시설 설치 3,054 0 3,054

○용담호 광역상수원 지킴이 지원사업(이자)

440 0 440

○옛도랑 복원사업(이자) 2 0 2

11,260원

2,210원

191,860원

3,150원

433,680원

25,050원

1,537,590원

32,580원

1,028,180원

55,730원

296,270원

63,760원

3,053,660원

439,250원

1,840원

내부거래지출 1,365,961 1,037,221 328,740

701 기타회계등전출금 1,365,961 1,037,221 328,740

01 기타회계전출금 1,365,961 1,037,221 328,740

○수질개선특별회계 전출금 1,365,961 1,037,221 328,7401,365,961,000원


